СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать девятой сессии

от 17 августа 2023 года №253

О внесении изменения в решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области от 06 июня 2023 года № 241

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Мошковского муниципального района

Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области от 6 июня 2023 года № 241 «О

частичной замене дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

Мошковского района на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы

физических лиц на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующее

изменение:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание уровня

бюджетной обеспеченности Мошковского района Новосибирской области на

дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц в

размере 50 % на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности

(Ена А.И.).

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич